STATE COUNCIL OF EDUCATIONAL RESEARCH & TRAINING VARUN MARG, DEFENCE COLONY, NEW DELHI- 110024 (An Autonomous Organization of Govt. of NCT of Delhi)

Offline applications are hereby invited for filling up 19 posts of Consultant (Section Officer) and 25 posts of Consultant (Assistant Section officer) on contractual basis in SCERT and DIETs of Delhi, for the financial year 2019-20 (upto 31.03.2020) or till the post is filled up on regular basis, whichever is earlier. Eligible candidates are advised to apply offline only from 16.09.2019 up to 30.09.2019 by 05:00 pm. Submission of wrong or false or fabricated information shall lead to rejection of candidature. For details, regarding essential eligibility conditions, educational qualifications, selection criteria and application form etc. please refer to website www.scertdelhi.nic.in under link "Recruitment in SCERT" and sub-link "Engagement of retired persons as Consultant (Section Officer) and Consultant (Assistant Section officer) in SCERT/DIETs on contractual basis."

Director, SCERT

Mala

Director
State Council of Educational Research Training
(Govt. of NCT of Delhi)
Defence Colony, New Delhi-110024

राज्य शैक्षिक अनुसंधान एवं प्रशिक्षण परिषद् वरूण मार्ग, डिफेंन्स कॉलोनी, नई दिल्ली- 110024

राज्य शैक्षिक अनुसंधान एवं प्रशिक्षण परिषद् दिल्ली और इसके संबधित ०९ मण्डलीय शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थानों (DIETs) में अनुबंध के आधार पर उन्नीस (19) सलाहकार (अनुभाग अधिकारी) तथा पच्चीस (२५) सलाहकार (सहायक अनुभाग अधिकारी) सत्र २०१९-२० (३१.०३.२०२० तक) या पदों पर नियमित भर्ती, जो भी पहले हो, के लिए ऑफलाईन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। पात्र अभ्यार्थी केवल ऑफलाईन माध्यम द्वारा 16.09.2019 से 30.09.2019 सायः 05:00 बजे तक आवेदन कर सकते हैं। गलत, असत्य तथा मनगढत जानकारी देने पर अभयार्थिता को अस्वीकार कर दिया जायेगा। इस संबंध में आवश्यक योग्यता नियम, शैक्षिक योग्यता, चयन प्रक्रिया इत्यादि की विस्तृत जानकारी के लिए एस०सी०ई०आर०टी० की वेबसाइट www.scertdelhi.nic.in के अंतर्गत "Recruitment in SCERT" तथा उप-लिंक "Engagement of retired persons as Consultant (Section Officer) and Consultant (Assistant Section Officer) on contractual basis" देखें।

स्तीता को दिका ज्यावी ११.

निदेशक, एस०सी०आर०टी०

Director State Council of Educational Research Training (Govt. of NCT of Delhi) Defence Colony, New Delhi-110024